PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
      ESTADO DO PARANÁ

Edital de Homologação do Resultado Final dos candidatos selecionados pela
ordem preferencial de convocação/contratação, para atuar na Rede Municipal de
Saúde Pública, instituído pelo Edital de Convocação Pública de 001/2020.

NOME CARGO  CLASSIFICAÇÃO FINAL –
AVALIAÇÃO CURRICULAR

Ivone Pafume de Oliveira Técnico em
Enfermagem

1ª Classificada

Sofia Christakis Garcia
Colucci

Técnico em
Enfermagem

2ª Classificada

Adriana Ferreira Amancio Técnico em
Enfermagem

3ª Classificada

Jessica Poliana Novaes da
Silva

Técnico em
Enfermagem

4ª Classificada

Tatiane Possari Técnico em
Enfermagem

5ª Classificada

Tatiane Aparecida
Aparício de Oliveira

Enfermeiro 1ª Classificada

Edina Francisca Pereira Enfermeiro 2ª Classificada – (data de
nasc. 22/12/1966)

Audinéia Trizotti Nunes Enfermeiro 3ª Classificada – (data de
nasc. 14/04/1980)

Elissandra Malaquias de
Oliveira Chainiuk

Enfermeiro 4ª Classificada – (data de
nasc. 04/03/1987)

Juliana dos Santos Pires Enfermeiro 5ª Classificada – (data de
nasc. 16/03/1988)

Edinaldo Gilberto
Strassacapa

Enfermeiro 6º Classificado

Juliana Fernanda de
Moraes Araujo

Enfermeiro 7ª Classificada

Gisele Rodrigues Meira Enfermeiro 8ª Classificada

Rubiana Neves Ramos Médico 1ª Classificada

                                 Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do
Paraná, DRH, aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte. (13/04/2020)

NENI APARECIDA CAROBA CANTERTEZE
Diretora do Departamento de Administração

BELINO SILVA ROCHA

Diretor do Departamento de Recursos Humanos